
報公県J 11 石 第 12720号

ふ"
日

号(火曜日)

5 月8 平成 26年

1 2 720 第

平成 26年 8月 5 日(火曜日)。

金曜発行火曜毎週 2 回

次

3 

つd

つd
A

斗
&

λ、&.
.L>. l'ヨ

0土地改良事業計画の変更認可申請を適当とする決定及
び縦覧公告 (農業基盤課)

O土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告
(都市計画課)

(建築住宅課)

(警察本部)

目

(少子化対策監室)

(同)

(道路整備課)

(同)

(同)

1
i
1
i
η
J
U
η
4
η
J
U
 

&. .:;: 
ロ 刀言

。青少年に有害な興行の指定

0青少年に有害な図書等の指定

O一般国道の供用の開始

0県道の区域の変更

O県道の供用の開始 0二級建築士の免許の取り消しの公告

O入札公告。
&. 
zョ 刀て

石川県告示第356号

いしかわ子ども総合条例(平成19年石川県条例第18号)第41条第 1項の規定により、次の興行を青少年に有害なも

のとして指定した。

平成26年 8月 5日

憲正本谷石川県知事

有害興行

興行の種類 興 行 名 西日 給 JZK コZ 社 名

映 画 背徳の海情炎に溺れて オ 一 ピ 一 映 画

" 女体銃ガン ・ウーマン/G山 WOMAN ア イ 乙J ヨ イ

" 盗撮ファミリー 母娘ナマ中継 オ 一 ヒ。 一 映 画

" 花宵道中 東 京 ア ア ト ノレ

" 婚活占い浴衣でチラリ オ 一 ピ 一 映 画

" 巨乳天国 ナースの谷間 大 蔵 映 画

" 若妻 むっちりした肉体 新 東 宝 映 画

ピアノ・レッスン HDリマスター版
カルチュア・パブリッシャーズユニット

" (オーストラリア、ニュージーランド、
(原題)THE PIANO 

フランス)

NY心霊捜査官 ソニー ピクチャーズ

" (原題)DELIVER US FROM EVIL (アメリカ)

1 

。

指定の理由

内容の全部又は一部が、著しく青少年の性的感情を刺激し、又は著しく青少年の粗暴性若しくは残虐性を誘発し、

若しくは助長し、その健全な育成を阻害するおそれのあるものである。

指定年月日

平成26年 8月 5日

2 

3 

石川県告示第357号

いしかわ子ども総合条例(平成19年石川県条例第18号)第42条第 1項の規定により、次の図書等を青少年に有害な

ものとして指定した。

。



2 平成 26年 8月 5 日(火曜日) 石川県公報 第 12720号

平成26年 8月5日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 有害図書等

図 書 等 名
発 行 所 名図書等の種類

(ナ ン ノ、

シアイへブン北陸版 2014年 9月号
附ダブリュエスコーポレ ション月 干Ij 号両心土、

(04333 09) 

NaiNaiプレス北陸 2014年 9月号
電 王 堂 出 版 附" (06805-09) 

付記

ナンバーとは、月刊誌及び単行本にあっては雑誌ナンバーをいう。

2 指定の理由

内容の全部又は一部が、著しく青少年の性的感情を刺激し、又は著しく青少年の粗暴性若しくは残虐性を誘発し、

若しくは助長し、その健全な育成を阻害するおそれのあるものである。

3 指定年月日

平成26年 8月5日

石川県告示第358号

次のとおり一般国道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 2項の規定により、 告示す

る。

なお、その関係図面は、平成26年 8月 5日から同月 19日まで縦覧に供する。

平成26年 8月5日

石川県知事 谷 本 正 憲

路線名 供用 開始の区間 供用 開 始 の 期 日

白山市中島町イ28番 3地先から
平成 26年 8 月 5 日157号

白山市中島町カ62番 3地先まで

石川県告示第359号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 1項の規定により、次のとおり県道の区域を変更する。

なお、その関係図面は、平成26年 8月 5日から同月 19日まで縦覧に供する。

平成26年 8月5日

関係図面の
縦覧場所

石 川土 木

総合事務所

維持管理課

石川県知事 谷 本 正 憲

道 路 の 区 域 関係図面の
路線名

変 更 旧新別 敷地の幅員 (m) 延長(m) 縦覧場所の 区 間

金沢市西金沢二丁目 156番 5地先から |日 7. 57~1 1. 33 11. 7 県央土木

倉部金沢線
金沢市西金沢二丁目 166番 1地先まで

総合事務所

新 10. 75~1 1. 33 11. 7 維持管理課

金沢市西金沢二丁目 166番 1地先から |日 7. 08~ 7.57 20. 5 

" " 金沢市西金沢二丁目85番 1地先まで 新 10. 75~10. 75 20. 5 

石川県告示第360号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 2項の規定により、 告示する。

なお、その関係図面は、平成26年 8月 5日から同月 19日まで縦覧に供する。



平成 26年 8月 5 日(火曜日) 石川県公報 第 12720号

平成26年 8月 5日

石川県知事 谷 本 正 憲

路線名

倉部金沢線

供用開始の区間

金沢市西金沢二丁目 166番 1地先から

金沢市西金沢二丁目85番 1地先まで

公

供用 開 始 の 期 日

平成 26年 8 月 5 日

&. 
Zヨ

土地改良事業計画の変更認可申請を適当とする決定及び縦覧公告

関係図面の
縦覧場所

県央土木

総合事務所

維持管理課

土地改良法(昭和24年法律第195号)第48条第 9項において準用する同法第 8条第 1項の規定により、次のとおり

土地改良事業計画の変更認可申請を適当と決定したので、その関係書類を平成26年 8月 6日から同年 9月 3日まで縦

覧に供する。

なお、この決定については、同法第48条第 9項において準用する同法第 9条第 1項の規定により、縦覧期間満了の

日の翌日から起算して15日以内に知事に異議を申し出ることができる。

平成26年 8月 5日

事業を行う者の名称

小松東部土地改良区

事業名

非補助土地改良事業

(維持管理)

石川県知事 谷 本 正 憲

縦覧に供する書類

変更に係る土地改良事業計画書の写し

縦覧場所

小松市農林水産課

土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

土地区画整理法(昭和29年法律第119号)第39条第 1項の規定により、土地区画整理組合の事業計画の変更を次の

とおり認可した。

平成26年 8月 5日

1 組合の名称

津幡町北中条地区土地区画整理組合

2 事務所の所在地

河北郡津幡町字北中条ラ23番地2

3 設立認可の年月日

平成12年 1月 5日

4 変更認可の年月日

平成26年 7月28日

5 変更の内容

事業施行期間

平成12年 1月11日から平成30年 3月31日まで

二級建築士の免許の取消しの公告

石川県知事 谷 本 正 憲

建築士法(昭和25年法律第202号。以下「法」という。)第 9条第 1項の規定により、次のとおり 二級建築士の免許

を取り消した。

平成26年8月5日

石川県知事 谷 本 正 憲



4 平成 26年 8月 5 日(火曜日) 石川県公報 第 12720号

取消しをした年月日

平成26年 5月26日

氏名

演田膨樹

入

次のとおり 一般競争入札を実施する。

平成26年8月5日

キL

取消しの理由

法第9条第 1項第2号該当(死亡の届出)

公 とと
口

石川県知事 谷 本 正 憲

1 一般競争入札に付する事項

(1) 借上件名及び数量

ドライシーラー借上一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 借上期間

平成26年10月 1日から平成33年 9月30日まで

(4) 設置場所

石川県警察本部が別途指定する場所

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

この入札に参加することができる者は、平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契

約に係る一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成

9年石川県告示第581号)に基づき、平成26年度において競争入札参加者資格を有する者で、次に掲げる条件の全

てに該当し、かつ、知事によりこの契約に係る入札参加資格の確認を受けたものであること。

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 県の指名停止措置を受けていない者であること。

(3) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をいう。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成 3年法律第77号)第 2条第 6号に規定する暴力団員をしづ。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力

団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、入札参加資格確認申請書を提出しなければならない。入札参加資格確認申請書には、次に示す事項に

ついて証明する書類を添えて平成26年8月26日(火)までに 5(1)の提出場所に提出すること。なお、契約担当者か

ら当該書類に関し説明を求められた場合には、これに応じなければならない。

(1) 仕様書に定められる業務内容を公正かっ的確に遂行し得る者であること。

(2) 国又は地方公共団体が発注した各種の機器又は装置に係る借上げを受注し、又は履行した実績を有し、この公

告に示した借上予定物品の納入が可能であると認められる者であること。

4 入札参加資格の確認の結果の通知

確認の結果の通知は、平成26年8月27日(水)までに入札参加資格確認結果通知書を郵送する等により行う。

5 入札書の提出場所等

(1) 入札喜の提出場所、入札説明書及び入札参加資格確認申請書の交付場所並びに問合せ先

干920-8553 金沢市鞍月 1丁目 1番地



平成 26年 8月 5 日(火曜日) 石川県公報

石川県警察本部庁舎4階会計課 電話番号 076-225-0110

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札喜の受領期限

第 12720号 5 

平成26年 8月28日(木)正午(郵送の場合は、簡易書留とし、受領期限内必着とする。宛先は(1)の提出場所と

する。)

(4) 開札の日時及び場所

平成26年 8月28日(木)午後 1時30分 石川県警察本部庁舎 2階入札室

6 入札方法

入礼金額は、 1(3)の借上期間に係る賃貸借料総額を記載すること。なお、落札決定に当たっては、入札喜に記載

された金額に当該金額の100分の 8に相当する金額を加算した金額(当該金額に 1円未満の端数があるときは、そ

の端数を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額を入札喜に記載

すること。

7 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最低

の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

8 入札に関する注意事項

(1) 入札参加者は、入札当日、入札参加資格確認結果通知書を提示すること。

(2) 入札参加者は、仕様書、契約書案その他関係書類を熟覧の上、入札すること。

(3) 入札参加資格を有すると認められた者が入札を希望しないときは、入札に参加しないことができる。この場合

において、県は、入札に参加しないことを理由に不利益な取扱いは行わない。

9 入札の無効

この公告に示 した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった者

の提出した入札喜その他入札説明書に示す無効の入札喜に掲げる入札書は、無効とする。

10 契約書作成の要否

要

11 入札保証金及び契約保証金

免除



6 平成 26年 8月 5日(火曜日) 石川県公報 第 12720号

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


